
Pielikums 

 
Paziņojuma par pievienotās vērtības nodokļa (PVN) samaksu iesniegšanas gadījumi 

(EDS veidlapas iesniegšanas iemesli) 

Situācija 
Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma 
regulējums 

Paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņš 

Nodokļa 
samaksas datums 

Jāņem vērā 

 Iesniegšanas iemesls: reģistrēta nodokļa maksātāja izslēgšana no VID PVN maksātāju reģistra 

Izslēgts no VID PVN maksātāju reģistra, jo iestājies 
kāds no šādiem apstākļiem: 

▪ saskaņā ar likumu “Par nodokļiem un nodevām” ir 
apturēta reģistrēta nodokļa maksātāja 

saimnieciskā darbība; 

▪ 30 dienu laikā pēc Pievienotās vērtības nodokļa 
likumā noteiktā nodokļa deklarācijas iesniegšanas 
termiņa nav iesniegta nodokļa deklarācija; 

▪ sniegta nepatiesa informācija nodokļa deklarācijā 
vai par materiāltehniskajām un finansiālajām 
iespējām veikt saimniecisko darbību; 

▪ VID rakstveida pieprasījumā noteiktajā termiņā nav 
iesniegta pieprasītā informācija, kas ietekmēja 
vai ietekmē nodokļa aprēķinu un nomaksu; 

▪ reģistrēts nodokļa maksātājs (izņemot citas 

dalībvalsts nodokļa maksātāju un trešās valsts vai 
trešās teritorijas nodokļa maksātāju) nav 
sasniedzams juridiskajā adresē vai deklarētās 
dzīvesvietas adresē vai arī šī adrese faktiski 
nepastāv; 

▪ materiāltehniskās un finansiālās iespējas 
neatbilst nevienam no nodokļa maksātāja 
saimnieciskās darbības veidiem; 

▪ reģistrēta nodokļa maksātāja fiziskā persona – 
juridiskās personas amatpersona vai reģistrēts 
nodokļa maksātājs – ir iekļauta riska personu 
sarakstā atbilstoši likumam “Par nodokļiem un 

nodevām”; 

104. panta trešā 
daļa 

73. panta pirmās 
daļas 4., 5., 6., 
11. punkts 

73. panta trešā daļa 

90 dienu laikā 
pēc izslēgšanas 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa  

Paziņojums jāiesniedz arī tad, ja aprēķinātais 
nodoklis ir nulle. 

 

Nav jāiesniedz, ja ir atjaunots vai 
atkārtoti reģistrēts VID PVN maksātāju 
reģistrā 90 dienu laikā. 
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Situācija 
Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma 
regulējums 

Paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņš 

Nodokļa 
samaksas datums 

Jāņem vērā 

▪ vismaz sešus iepriekšējos kalendāra mēnešus 
nodokļa deklarācijās nav norādīts neviens 
darījums; 

▪ veikta visu amatpersonu nomaiņa. 

 

Izslēgts no VID PVN maksātāju reģistra saistībā ar: 

▪ iesniegtu pamatotu iesniegumu par izslēgšanu 
(izņemot PVN grupu); 

▪ reģistrēta nodokļa maksātāja likvidāciju vai 
reorganizāciju (ja beidz pastāvēt); 

▪ to, ka reģistrētam nodokļa maksātājam / 
komersantam, pamatojoties uz tā lēmumu, saskaņā 
ar Komerclikumu ir apturēta komersanta darbība; 

▪ to, ka citas dalībvalsts nodokļa maksātājs izmanto 
Pievienotās vērtības nodokļa likuma 59. panta 
pirmajā daļā noteiktās tiesības un tam ir citas 
dalībvalsts piešķirts reģistrācijas numurs ar kodu 
“EX”. 

104. panta pirmā 
daļa 

73. panta pirmās 
daļas  1., 2., 12., 
13. punkts 

30 dienu laikā 
pēc izslēgšanas 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 

pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Paziņojums jāiesniedz arī tad, ja aprēķinātais 
nodoklis ir nulle. 

Izņēmums! PVN grupas un personas, kurām 
PVN reģistrācijas numurs bija piešķirts tikai 
būvniecības pakalpojumu saņemšanai, 
paziņojumu iesniedz, ja izveidojies budžetā 
maksājamais nodoklis. 
 

Fiziskā persona, kura ir reģistrēts nodokļa maksātājs, 

ir mirusi. 

104. panta otrā daļa 

73. panta pirmās 
daļas 3. punkts 

30 dienu laikā 

pēc izslēgšanas 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 

darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Iesniedz mantinieks vai mantojuma 
pārvaldīšanai tiesas ieceltais aizgādnis. 

 

Paziņojums jāiesniedz arī tad, ja aprēķinātais 
nodoklis ir nulle. 

Fiskālais pārstāvis, kuru VID izslēdzis no VID PVN 
maksātāju reģistra saistībā ar: 

• neiesniegtu nodokļa deklarāciju 30 dienu laikā pēc 
Pievienotās vērtības nodokļa likumā noteiktā nodokļa 
deklarācijas iesniegšanas termiņa; 

• nodokļa deklarācijā sniegtu nepatiesu informāciju; 
• noteiktajā termiņā neiesniegtu VID rakstveida 

pieprasījumā norādīto informāciju; 

104. panta ceturtā 
daļa 

73. panta pirmās 
daļas 10. punkts  

83. panta otrā daļa 

30 dienu laikā 
pēc izslēgšanas 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 

pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Nav jāiesniedz, ja ir atjaunots vai 
atkārtoti reģistrēts VID PVN maksātāju 
reģistrā 30 dienu laikā. 

 

Paziņojums jāiesniedz arī tad, ja aprēķinātais 
nodoklis ir nulle. 
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samaksas datums 

Jāņem vērā 

• sniegtu nepamatotu vai nepatiesu informāciju par 
materiāltehniskajām un finansiālajām iespējām veikt 
saimniecisko darbību; 

• nesasniedzamību juridiskajā adresē vai deklarētās 

dzīvesvietas adresē, vai arī šī adrese faktiski 
nepastāv; 

• nodokļa parādu valsts budžetam, kas ir lielāks par 
Pievienotās vērtības nodokļa likumā noteikto 
uzkrājuma vai galvojuma apmēru, un nodokļa 
samaksas termiņš nav pagarināts (atlikts, sadalīts) 
normatīvajos aktos par nodokļiem un nodevām 
noteiktajā kārtībā; 

• sodāmību par krāpšanu, dokumentu viltošanu, 
izvairīšanos no nodokļu un tiem pielīdzināto 
maksājumu samaksas vai citiem noziedzīgiem 

nodarījumiem, kuri var ietekmēt nodokļu apmēra 
noteikšanu; 

• izslēgtu nodokļa maksātāju, kuram ir piešķirts arī 
fiskālā pārstāvja reģistrācijas numurs. 
 

 Iesniegšanas iemesls:  55 000 euro darījumu vērtības pārsniegšana  

Veikto ar PVN apliekamo preču piegādes vai (un) 
pakalpojumu sniegšanas darījumu, kā arī Pievienotās 
vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 20., 
21., 22., 24., 25. un 26. punktā minēto ar PVN 
neapliekamo darījumu (izņemot, ja tiem ir gadījuma 
raksturs un tie nepārprotami atšķiras no nodokļa 
maksātāja veiktās saimnieciskās darbības veida) 
kopējā vērtība kalendāra gada laikā pārsniedz 

55 000 euro vērtību.  

 

34. panta desmitā 
daļa 

59. panta pirmā un 

ceturtā daļa 

84. panta pirmā un 
vienpadsmitā daļa 

117. panta astotā 
daļa 

118. panta desmitā 
daļa 

119. panta otrā daļa 

 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
noticis darījums 

23 dienu laikā 
no tā kalendāra 
mēneša beigām, 
kad šī summa 
pārsniegta  

Ar nodokli apliekamā darījuma vērtība līdz 
reģistrācijas brīdim ir summa, kas pārsniedz 
55 000 euro. 

Aprēķinātā nodokļa summa ir iekļaujama 
darījuma vērtībā. 

PVN reģistrācijas sliekšņa aprēķinā neiekļauj 
iekšzemes nodokļa maksātāja piegādāto 
pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
vērtību, kā arī Pievienotās vērtības nodokļa 
likuma 52. panta pirmās daļas 20., 21., 22., 
24., 25. un 26. punktā minētos ar PVN 
neapliekamos darījumus, ja tiem ir gadījuma 
raksturs un tie nepārprotami atšķiras no 
nodokļa maksātāja veiktās saimnieciskās 
darbības veida.  
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Situācija 
Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma 
regulējums 

Paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņš 

Nodokļa 
samaksas datums 

Jāņem vērā 

 Iesniegšanas iemesls: 50 000 euro PVN reģistrācijas sliekšņa pārsniegšana, bet nepārsniedzot 55 000 euro 
vērtību (atlikta reģistrācija VID PVN maksātāju reģistrā līdz kalendāra gada beigām)  

Veikto ar PVN apliekamo preču piegādes un 
pakalpojumu sniegšanas darījumu, kā arī Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 20., 
21., 22., 24., 25. un 26. punktā minēto ar PVN 
neapliekamo darījumu (izņemot, ja tiem ir gadījuma 
raksturs un tie nepārprotami atšķiras no nodokļa 
maksātāja veiktās saimnieciskās darbības veida) 
kopējā vērtība kalendāra gada laikā pārsniedz 
50 000 euro reģistrācijas slieksni (nepārsniedzot 
55 000 euro vērtību).  

Atlikta reģistrācija VID PVN maksātāju reģistrā līdz 
kalendāra gada beigām. 

Nereģistrēts nodokļa maksātājs vai citas dalībvalsts 

nodokļa maksātājs nākamā kalendāra gada 1. janvārī 
vēl nav reģistrēts VID PVN maksātāju reģistrā. 

34. panta 10.1 daļa 

84. panta pirmā 
daļa 

117. panta astotā 
daļa 

118. panta desmitā 
daļa 

119. panta 2.
1
 daļa 

 

Kārtējā 
kalendāra gada 
20. februāris 

Kārtējā 
kalendāra gada 
23. februāris 

Ar nodokli apliekamā darījuma vērtība līdz 
reģistrācijas brīdim ir visi ar PVN apliekamie 
darījumi iekšzemē, kas veikti no kalendāra 
gada 1. janvāra. 
 
Aprēķinātā nodokļa summa ir iekļaujama 
darījuma vērtībā. 

 

 Iesniegšanas iemesls: Eiropas Savienības teritorijā veikto preču piegāžu un sniegto pakalpojumu kopējās 
vērtības kalendāra gadā pārsniegšana 

Citas dalībvalsts nodokļa maksātāja Eiropas Savienības 
teritorijā veikto preču piegāžu un sniegto pakalpojumu 
kopējā vērtības pārsniedza 100 000 euro.  

 

 

34. panta 102 daļa 

84. panta 
divpadsmitā daļa 

117. panta astotā 
daļa 

118. panta desmitā 

daļa 

119. panta 22 daļa 

 

 

 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
noticis darījums 

23 dienu laikā 
no tā kalendāra 
mēneša beigām, 
kad šī vērtība  

pārsniegta  

Ar nodokli apliekamā darījuma vērtība līdz 
reģistrācijas brīdim ir visi ar PVN apliekamie 
darījumi iekšzemē, kas veikti ar nākamo 
dienu pēc Eiropas Savienības teritorijā veikto 
preču piegāžu un sniegto pakalpojumu 
kopējās vērtības 100 000 euro 

pārsniegšanas brīža.  

 

Aprēķinātā nodokļa summa ir iekļaujama 
darījuma vērtībā. 

 Iesniegšanas iemesls: CITI GADĪJUMI 
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Situācija 
Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma 
regulējums 

Paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņš 

Nodokļa 
samaksas datums 

Jāņem vērā 

Notikums, pēc kura iestājies pienākums reģistrēties VID PVN maksātāju reģistrā 

Veikta preču iegāde Eiropas Savienības teritorijā, 
ja šo preču kopējā vērtība bez nodokļa kārtējā 
kalendāra gadā sasniedz vai pārsniedz 10 000 euro. 

34. panta 
vienpadsmitā daļa 

57. panta pirmā 
daļa 

84. panta pirmā 

daļa 

86. panta otrā daļa 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
noticis darījums 

23 dienu laikā 
no tā kalendāra 
mēneša beigām, 
kad šī summa 
pārsniegta 

Ar nodokli apliekamā darījuma vērtība līdz 
reģistrācijas brīdim ir summa, kas pārsniedz 
10 000 euro.  

Ja ar vienu darījumu pārsniegti 10 000 euro 
un nākamajā gadā nav paredzētas preču 
iegādes ES, drīkst nereģistrēties VID PVN 

maksātāju reģistrā, bet paziņojums 
jāiesniedz. 

Sniegti tādi pakalpojumi, kuru sniegšanas vieta 
saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

19. panta pirmo daļu ir cita Eiropas Savienības 

dalībvalsts un attiecībā uz kuriem par nodokļa 
samaksu ir atbildīgs pakalpojumu saņēmējs. 

55. panta pirmās 
daļas 3. punkts 

19. panta pirmā 
daļa 

84. panta pirmā 
daļa 

 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
nereģistrēts 
nodokļa 
maksātājs, citas 
dalībvalsts 
nodokļa 

maksātājs kuram 
iestājies 
pienākums 
reģistrēties PVN 
maksātāju 
reģistrā, ir veicis 
apliekamus 
darījumus 
iekšzemē 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 

ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Jāreģistrējas VID PVN maksātāju reģistrā 
pirms pakalpojuma sniegšanas. 
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Situācija 
Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma 
regulējums 

Paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņš 

Nodokļa 
samaksas datums 

Jāņem vērā 

Savas saimnieciskās darbības nodrošināšanai saņemti 
tādi pakalpojumi iekšzemē, kuru sniegšanas vietu 
nosaka saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 
19. panta pirmo daļu, no citas Eiropas Savienības 

dalībvalsts vai no jebkuras trešās valsts vai 

trešās teritorijas personas, kas neveic saimniecisko 
darbību iekšzemē. 

  

55. panta pirmās 
daļas 2. punkts 

19. panta pirmā 
daļa 

84. panta pirmā 
daļa 

88. panta pirmā 

daļa 

89. panta pirmā 
daļa 

32. panta ceturtā 
daļa 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
pakalpojums 
saņemts 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Nereģistrētam nodokļa maksātājam un citas 
dalībvalsts nodokļa maksātājam PVN 
jāaprēķina par saņemtajiem pakalpojumiem 
un iekšzemes darījumiem, kas veikti kopš 

reģistrēšanās pienākuma iestāšanās brīža. 

Arī interneta tiešsaistes platformu 
(piemēram, Facebook, Aliexpress, Ebay) 
sniegto iespēju (reklāmas, izvietošanas, 
veicināšanas u. c. pakalpojumu) 
izmantošana par samaksu ir pakalpojuma 
saņemšana iekšzemē saskaņā 19. panta 
pirmo daļu. 

Jāreģistrējas VID PVN maksātāju reģistrā 
pirms pakalpojuma saņemšanas. Ja nav 
reģistrējies pirms minētā pakalpojuma 

saņemšanas, tad jāiesniedz paziņojums par 
PVN samaksu. 

Īpašā kārtībā reģistrēts PVN maksātājs saņem 
pakalpojumus, kuru sniegšanas vietu nosaka saskaņā 
ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 19. panta pirmo 
daļu, no citas dalībvalsts nodokļa maksātāja vai trešās 
valsts vai trešās teritorijas nodokļa maksātāja vai veic 
preču iegādi Eiropas Savienības teritorijā. 

19. panta pirmā daļa 

139.2 panta astotā 
daļa 

139.2 panta desmitā 
daļa 

117. panta astotā 
daļa 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
pakalpojums 
saņemts vai 
iegādātas preces 

23 dienu laikā 
pēc mēneša, kad 
saņemts 
pakalpojums, 
kura sniegšanas 

vietu nosaka 
saskaņā ar 
Pievienotās 
vērtības nodokļa 
likuma 19. panta 
pirmo daļu, vai 
veiktās preču 
iegādes Eiropas 
Savienības 
teritorijā 

Jāreģistrējas VID PVN maksātāju reģistrā 
pirms pakalpojuma saņemšanas vai preču 
iegādes. 

 

Piešķirto PVN numuru var izmantot tikai 
pakalpojumu, kuru sniegšanas vietu nosaka 
saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 
likuma 19. panta pirmo daļu, saņemšanai no 

citas dalībvalsts nodokļa maksātāja vai 
trešās valsts vai trešās teritorijas nodokļa 
maksātāja vai preču iegādēm Eiropas 
Savienības teritorijā.  

 

Paziņojuma par PVN samaksu ailē “Darījuma 
partnera identifikācijas dati” - norāda sevi, 
ja tika saņemts pakalpojums no trešās valsts 
vai trešās teritorijas nodokļa maksātāja. 
Paziņojuma par PVN samaksu ailē 
“Piezīmes” – norāda darījuma partneri, 
trešās valsts vai trešās teritorijas 

nodokļa maksātāju. 



7 
 

 
 

Situācija 
Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma 
regulējums 

Paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņš 

Nodokļa 
samaksas datums 

Jāņem vērā 

 

Nedrīkst izmantot PVN numuru citiem 
darījumiem. 

Paziņojums par PVN samaksu no izsolē pārdotās mantas 

Zvērināts tiesu izpildītājs paziņojumu iesniedz par 
valsts budžetā iemaksāto nodokli no mantas 

pārdošanas tā rīkotā izsolē. 

117. panta desmitā 
daļa 

118. panta 
vienpadsmitā daļa 

119. panta trešā 
daļa 

 

20 dienas pēc 
dienas, kad ir 
beidzies 
zvērināta tiesu 
izpildītāja 
sagatavotā 
aprēķina 
pārsūdzēšanas 
termiņš, ja šis 

aprēķins nav 
pārsūdzēts, vai –
ja šis aprēķins ir 
pārsūdzēts – pēc 
dienas, kad 
stājies spēkā 
tiesas nolēmums 
par sagatavoto 
aprēķinu 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 

darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Paziņojuma par PVN samaksu ailē “Darījuma 
veids” jānorāda kods “M” – mantas 
pārdošana izsolē” (informatīvs paziņojums). 

Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra 
noteikumu Nr. 17 “Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība 
un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 
nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 
167. un 168. punkts. 

Nereģistrēta nodokļu maksātāja pienākums 
deklarēt PVN par pārdoto mantu zvērināta tiesu 
izpildītāja izsolē. 

117. panta astotā 
daļa 

118. panta desmitā 

daļa  

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
noticis darījums 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Paziņojuma par PVN samaksu ailē “Darījuma 
veids” jānorāda kods “C – cits darījums”. 
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Situācija 
Pievienotās vērtības 
nodokļa likuma 
regulējums 

Paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņš 

Nodokļa 
samaksas datums 

Jāņem vērā 

Dažādi citi gadījumi 

Nereģistrēta nodokļa maksātāja vai personas, kas nav 
nodokļa maksātājs, veikta jauna transportlīdzekļa 
iegāde Eiropas Savienības teritorijā. 

87. pants 

117. panta astotā 
daļa 

118. panta desmitā 
daļa 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
veikta jauna 
transportlīdzekļa 
iegāde 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Nepamatoti samaksāts pārdevēja dalībvalsts 
PVN neatbrīvo no PVN samaksas. 

Citas personas, kurām budžetā ir jāmaksā PVN, kas 
nav uzrādāms PVN deklarācijā. 

117. panta astotā 
daļa 

118. panta desmitā 
daļa 

119. panta piektā 
daļa 

20 dienas pēc 
mēneša, kurā 
noticis darījums 

Trīs darbdienu 
laikā pēc 
paziņojuma 
iesniegšanas, bet 
ne vēlāk kā trīs 
darbdienu laikā 
pēc paziņojuma 
iesniegšanas 
termiņa 

Piemēram, ja nereģistrēts nodokļa maksātājs 
vai persona, kas nav nodokļa maksātājs, 
nepamatoti iekasējis PVN. 

 

Informācijas avoti 

Pievienotās vērtības nodokļa likums  

Paziņojuma aizpildīšanas kārtība noteikta Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumos Nr. 17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība 

un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” (5. pielikumā atrodama veidlapa “Paziņojums par PVN samaksu”) 

VID informācija “Reģistrācija_VID pievienotās vērtības nodokļa maksātāju reģistrā” (vid.gov.lv) 

https://likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums
https://likumi.lv/ta/id/254172-pievienotas-vertibas-nodokla-likuma-normu-piemerosanas-kartiba-un-atseviskas-prasibas-pievienotas-vertibas-nodokla-maksasanai-un-administresanai
https://likumi.lv/ta/id/254172-pievienotas-vertibas-nodokla-likuma-normu-piemerosanas-kartiba-un-atseviskas-prasibas-pievienotas-vertibas-nodokla-maksasanai-un-administresanai
https://www.vid.gov.lv/lv/media/2004/download?attachment
https://www.vid.gov.lv/lv/media/19953/download?attachment

